
Protokoll 18.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:35,37  436AUT

SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena2. 1999 00:36,68  391AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa3. 1999 00:36,71  390AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela4. 1999 00:36,80  387AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 00:39,58  311AUT

SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 00:39,94  303AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina7. 2000 00:41,06  279AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara8. 1999 00:41,09  278AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura9. 1999 00:41,19  276AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie10. 2000 00:41,42  271AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya11. 2000 00:42,86  245AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia12. 2000 00:43,14  240AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora13. 1999 00:44,75  215AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela14. 2000 00:46,63  190AUT

SV St. Veit an der GlanZechner, Eva15. 2000 00:47,06  185AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia16. 1999 00:47,85  176AUT

SV PaternionSteinwender, Anna17. 2000 00:48,10  173AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena18. 2000 00:48,59  168AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana19. 2000 00:51,94  138AUT

Kinder II
SV St. Veit an der GlanRainer, Mara1. 2002 00:43,46  235AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara2. 2001 00:46,37  193AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte3. 2002 00:47,38  181AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal4. 2001 00:49,13  163AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala5. 2001 00:49,69  157AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra6. 2001 00:50,19  153AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara7. 2002 00:50,48  150AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia8. 2001 00:50,82  147AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea9. 2002 00:52,17  136AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah10. 2002 00:52,29  135AUT

SV PaternionLammegger, Selina11. 2001 00:52,56  133AUT

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca12. 2001 00:54,35  120AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah13. 2002 00:56,46  107AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie14. 2002 00:58,91   94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina15. 2002 01:01,46   83AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria16. 2001 01:05,60   68AUT

WSG SchwimmenDabernig, Anja17. 2003 01:18,00   41AUT

WSG SchwimmenWalter, Maria18. 2002 01:21,02   36AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal19. 2003 01:27,10   29AUT
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich - Kinder II

Protokoll 18.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

WSG SchwimmenPichelkastner, Janine20. 2003 01:32,08   25AUT

WSG SchwimmenCandic, Alisa21. 2002 01:58,42   12AUT

Jahrgang 2002
SV St. Veit an der GlanRainer, Mara1. 2002 00:43,46  235AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte2. 2002 00:47,38  181AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara3. 2002 00:50,48  150AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea4. 2002 00:52,17  136AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:52,29  135AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah6. 2002 00:56,46  107AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie7. 2002 00:58,91   94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina8. 2002 01:01,46   83AUT

WSG SchwimmenWalter, Maria9. 2002 01:21,02   36AUT

WSG SchwimmenCandic, Alisa10. 2002 01:58,42   12AUT

Jahrgang 2003
WSG SchwimmenDabernig, Anja1. 2003 01:18,00   41AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal2. 2003 01:27,10   29AUT

WSG SchwimmenPichelkastner, Janine3. 2003 01:32,08   25AUT

Mehrkampf 1999
SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:35,37  436AUT

SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena2. 1999 00:36,68  391AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa3. 1999 00:36,71  390AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela4. 1999 00:36,80  387AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 00:39,58  311AUT

SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 00:39,94  303AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara7. 1999 00:41,09  278AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura8. 1999 00:41,19  276AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora9. 1999 00:44,75  215AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia10. 1999 00:47,85  176AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina1. 2000 00:41,06  279AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie2. 2000 00:41,42  271AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya3. 2000 00:42,86  245AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia4. 2000 00:43,14  240AUT

SV St. Veit an der GlanRainer, Mara5. 2002 00:43,46  235AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara6. 2001 00:46,37  193AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela7. 2000 00:46,63  190AUT

SV St. Veit an der GlanZechner, Eva8. 2000 00:47,06  185AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte9. 2002 00:47,38  181AUT

SV PaternionSteinwender, Anna10. 2000 00:48,10  173AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena11. 2000 00:48,59  168AUT
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich - Mehrkampf 2000 und jünger

Protokoll 18.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal12. 2001 00:49,13  163AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala13. 2001 00:49,69  157AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra14. 2001 00:50,19  153AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara15. 2002 00:50,48  150AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia16. 2001 00:50,82  147AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana17. 2000 00:51,94  138AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea18. 2002 00:52,17  136AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah19. 2002 00:52,29  135AUT

SV PaternionLammegger, Selina20. 2001 00:52,56  133AUT

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca21. 2001 00:54,35  120AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah22. 2002 00:56,46  107AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie23. 2002 00:58,91   94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina24. 2002 01:01,46   83AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria25. 2001 01:05,60   68AUT

WSG SchwimmenDabernig, Anja26. 2003 01:18,00   41AUT

WSG SchwimmenWalter, Maria27. 2002 01:21,02   36AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal28. 2003 01:27,10   29AUT

WSG SchwimmenPichelkastner, Janine29. 2003 01:32,08   25AUT

WSG SchwimmenCandic, Alisa30. 2002 01:58,42   12AUT

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:36,12  274AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:38,71  223AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan3. 1999 00:39,25  214AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico4. 1999 00:41,09  186AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin5. 1999 00:41,43  182AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph6. 1999 00:43,12  161AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus7. 2000 00:43,51  157AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno8. 1999 00:44,94  142AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic9. 1999 00:45,33  139AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas10. 2000 00:46,39  129AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander11. 1999 00:47,66  119AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey12. 2000 00:47,68  119AUT

SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz13. 2000 00:48,07  116AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas14. 2000 00:48,88  111AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael15. 1999 00:55,40   76AUT

SV St. Veit an der GlanDanko, Florian16. 2000 00:55,95   74AUT

Kinder II
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:44,46  147AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:46,75  126AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William3. 2004 00:48,84  111AUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich - Kinder II

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus4. 2001 00:49,84  104AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver5. 2002 00:52,49   89AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David6. 2003 00:52,60   89AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul7. 2002 00:54,51   80AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, Raphael8. 2001 00:58,32   65AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz9. 2002 00:58,98   63AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon10. 2003 01:01,82   55AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah11. 2004 01:04,52   48AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix12. 2003 01:06,66   44AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir13. 2001 01:08,52   40AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian14. 2004 01:09,12   39AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian15. 2003 01:19,64   26AUT

WSG SchwimmenNuck, Lenny16. 2004 01:24,94   21AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David17. 2002 01:28,10   19AUT
----

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas 2002 00:00,00
Frühstart

dq.AUT

Jahrgang 2002
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:44,46  147AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:46,75  126AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:52,49   89AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:54,51   80AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz5. 2002 00:58,98   63AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David6. 2002 01:28,10   19AUT
----

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas 2002 00:00,00
Frühstart

dq.AUT

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:52,60   89AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon2. 2003 01:01,82   55AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix3. 2003 01:06,66   44AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian4. 2003 01:19,64   26AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 00:48,84  111AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah2. 2004 01:04,52   48AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian3. 2004 01:09,12   39AUT

WSG SchwimmenNuck, Lenny4. 2004 01:24,94   21AUT

Mehrkampf 1999
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:36,12  274AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:38,71  223AUT
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich - Mehrkampf 1999

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan3. 1999 00:39,25  214AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico4. 1999 00:41,09  186AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin5. 1999 00:41,43  182AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph6. 1999 00:43,12  161AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno7. 1999 00:44,94  142AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic8. 1999 00:45,33  139AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander9. 1999 00:47,66  119AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael10. 1999 00:55,40   76AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 00:43,51  157AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:44,46  147AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas3. 2000 00:46,39  129AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix4. 2002 00:46,75  126AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey5. 2000 00:47,68  119AUT

SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz6. 2000 00:48,07  116AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William7. 2004 00:48,84  111AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas8. 2000 00:48,88  111AUT

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus9. 2001 00:49,84  104AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver10. 2002 00:52,49   89AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David11. 2003 00:52,60   89AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul12. 2002 00:54,51   80AUT

SV St. Veit an der GlanDanko, Florian13. 2000 00:55,95   74AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, Raphael14. 2001 00:58,32   65AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz15. 2002 00:58,98   63AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon16. 2003 01:01,82   55AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah17. 2004 01:04,52   48AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix18. 2003 01:06,66   44AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir19. 2001 01:08,52   40AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian20. 2004 01:09,12   39AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian21. 2003 01:19,64   26AUT

WSG SchwimmenNuck, Lenny22. 2004 01:24,94   21AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David23. 2002 01:28,10   19AUT
----

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas 2002 00:00,00
Frühstart

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich - offen

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich

offen
SV St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 01:10,82  535AUT

SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:11,61  518AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam3. 1998 01:12,55  498AUT

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine4. 1996 01:13,52  478AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Monika5. 1995 01:13,80  473AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea6. 1996 01:14,16  466AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena7. 1998 01:15,56  441AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah8. 1998 01:16,09  432AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka9. 1995 01:17,28  412AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia10. 1997 01:18,26  397AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina11. 1995 01:18,75  389AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia12. 1995 01:19,74  375AUT

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria13. 1996 01:19,85  373AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia14. 1998 01:20,41  366AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina15. 1998 01:20,78  361AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca16. 1998 01:21,18  355AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna17. 1998 01:22,08  344AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie18. 1996 01:23,76  324AUT

WSV SparkasseVallant, Maren19. 1997 01:23,95  321AUT
----

WSV SparkasseZötsch, Sabrina 1997 00:00,00
Anschlag in Bauchlage

dq.AUT

Jugend
SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna1. 1996 01:11,61  518AUT

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine2. 1996 01:13,52  478AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Monika3. 1995 01:13,80  473AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea4. 1996 01:14,16  466AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka5. 1995 01:17,28  412AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina6. 1995 01:18,75  389AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia7. 1995 01:19,74  375AUT

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria8. 1996 01:19,85  373AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie9. 1996 01:23,76  324AUT

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 01:10,82  535AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 01:12,55  498AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena3. 1998 01:15,56  441AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah4. 1998 01:16,09  432AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia5. 1997 01:18,26  397AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia6. 1998 01:20,41  366AUT
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich - Schüler

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina7. 1998 01:20,78  361AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca8. 1998 01:21,18  355AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna9. 1998 01:22,08  344AUT

WSV SparkasseVallant, Maren10. 1997 01:23,95  321AUT
----

WSV SparkasseZötsch, Sabrina 1997 00:00,00
Anschlag in Bauchlage

dq.AUT

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich

offen
SV St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 01:02,35  530AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko2. 1996 01:04,63  476AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark3. 1995 01:06,34  440AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik4. 1998 01:06,51  437AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas5. 1996 01:10,28  370AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz6. 1998 01:10,50  367AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik7. 1994 01:11,40  353AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm8. 1997 01:11,47  352AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin9. 1995 01:11,62  350AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus10. 1995 01:12,40  339AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas11. 1997 01:14,79  307AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard12. 1996 01:17,07  281AUT

SV PaternionMüller, Markus13. 1994 01:17,40  277AUT

WSV SparkasseRupp, Marco14. 1998 01:18,64  264AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor15. 1996 01:19,29  258AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian16. 1997 01:22,53  229AUT

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Matthias17. 1995 01:24,71  211AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin18. 1998 01:26,86  196AUT

SV PaternionKühn, Stefan19. 1995 01:26,90  196AUT

WSV SparkassePodgorsek, David20. 1998 01:27,43  192AUT

SV PaternionGasser, Daniel21. 1994 01:35,34  148AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:04,63  476AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark2. 1995 01:06,34  440AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas3. 1996 01:10,28  370AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin4. 1995 01:11,62  350AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus5. 1995 01:12,40  339AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard6. 1996 01:17,07  281AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor7. 1996 01:19,29  258AUT

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Matthias8. 1995 01:24,71  211AUT

SV PaternionKühn, Stefan9. 1995 01:26,90  196AUT
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich - Schüler

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 01:02,35  530AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik2. 1998 01:06,51  437AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz3. 1998 01:10,50  367AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 01:11,47  352AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas5. 1997 01:14,79  307AUT

WSV SparkasseRupp, Marco6. 1998 01:18,64  264AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian7. 1997 01:22,53  229AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin8. 1998 01:26,86  196AUT

WSV SparkassePodgorsek, David9. 1998 01:27,43  192AUT

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich

Kinder I
SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena1. 1999 00:38,98  459AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela2. 1999 00:40,20  419AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall3. 1999 00:40,49  410AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa4. 1999 00:43,01  342AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 00:44,21  315AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 00:44,62  306AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie7. 2000 00:45,95  280AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara8. 1999 00:46,93  263AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela9. 2000 00:46,99  262AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia10. 1999 00:48,02  246AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya11. 2000 00:48,82  234AUT

SV PaternionHinteregger, Lea12. 1999 00:49,56  223AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia13. 2000 00:51,38  200AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina14. 2000 00:51,59  198AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora15. 1999 00:52,59  187AUT

SV PaternionSteinwender, Anna16. 2000 00:53,05  182AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena17. 2000 00:55,50  159AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana18. 2000 00:56,27  153AUT

SV St. Veit an der GlanZechner, Eva19. 2000 00:56,74  149AUT

Kinder II
WSV SparkasseSchüssler, Lara1. 2001 00:52,99  183AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah2. 2002 00:53,21  180AUT

SV St. Veit an der GlanRainer, Mara3. 2002 00:53,86  174AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala4. 2001 00:54,08  172AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte5. 2002 00:54,51  168AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra6. 2001 00:56,15  154AUT

SV PaternionLammegger, Selina7. 2001 00:56,59  150AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia8. 2001 00:56,97  147AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich - Kinder II

Protokoll 18.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara9. 2002 00:58,18  138AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah10. 2002 00:59,25  131AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina11. 2002 00:59,67  128AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea12. 2002 01:00,43  123AUT

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca13. 2001 01:01,15  119AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal14. 2001 01:02,02  114AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie15. 2002 01:03,75  105AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria16. 2001 01:10,93   76AUT

WSG SchwimmenDabernig, Anja17. 2003 01:18,90   55AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal18. 2003 01:25,50   44AUT

WSG SchwimmenWalter, Maria19. 2002 01:31,28   36AUT

WSG SchwimmenCandic, Alisa20. 2002 01:43,84   24AUT

WSG SchwimmenPichelkastner, Janine21. 2003 02:01,96   15AUT

WSG SchwimmenPichelkastner, Bianca22. 2004 02:12,50   12AUT

Jahrgang 2002
SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah1. 2002 00:53,21  180AUT

SV St. Veit an der GlanRainer, Mara2. 2002 00:53,86  174AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte3. 2002 00:54,51  168AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara4. 2002 00:58,18  138AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:59,25  131AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina6. 2002 00:59,67  128AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea7. 2002 01:00,43  123AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie8. 2002 01:03,75  105AUT

WSG SchwimmenWalter, Maria9. 2002 01:31,28   36AUT

WSG SchwimmenCandic, Alisa10. 2002 01:43,84   24AUT

Jahrgang 2003
WSG SchwimmenDabernig, Anja1. 2003 01:18,90   55AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal2. 2003 01:25,50   44AUT

WSG SchwimmenPichelkastner, Janine3. 2003 02:01,96   15AUT

Jahrgang 2004 und jünger
WSG SchwimmenPichelkastner, Bianca1. 2004 02:12,50   12AUT

Mehrkampf 1999
SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena1. 1999 00:38,98  459AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela2. 1999 00:40,20  419AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall3. 1999 00:40,49  410AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa4. 1999 00:43,01  342AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 00:44,21  315AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 00:44,62  306AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara7. 1999 00:46,93  263AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia8. 1999 00:48,02  246AUT
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich - Mehrkampf 1999

Protokoll 18.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

SV PaternionHinteregger, Lea9. 1999 00:49,56  223AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora10. 1999 00:52,59  187AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie1. 2000 00:45,95  280AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela2. 2000 00:46,99  262AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya3. 2000 00:48,82  234AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia4. 2000 00:51,38  200AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina5. 2000 00:51,59  198AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara6. 2001 00:52,99  183AUT

SV PaternionSteinwender, Anna7. 2000 00:53,05  182AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah8. 2002 00:53,21  180AUT

SV St. Veit an der GlanRainer, Mara9. 2002 00:53,86  174AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala10. 2001 00:54,08  172AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte11. 2002 00:54,51  168AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena12. 2000 00:55,50  159AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra13. 2001 00:56,15  154AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana14. 2000 00:56,27  153AUT

SV PaternionLammegger, Selina15. 2001 00:56,59  150AUT

SV St. Veit an der GlanZechner, Eva16. 2000 00:56,74  149AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia17. 2001 00:56,97  147AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara18. 2002 00:58,18  138AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah19. 2002 00:59,25  131AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina20. 2002 00:59,67  128AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea21. 2002 01:00,43  123AUT

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca22. 2001 01:01,15  119AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal23. 2001 01:02,02  114AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie24. 2002 01:03,75  105AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria25. 2001 01:10,93   76AUT

WSG SchwimmenDabernig, Anja26. 2003 01:18,90   55AUT

WSG SchwimmenDaroß, Chantal27. 2003 01:25,50   44AUT

WSG SchwimmenWalter, Maria28. 2002 01:31,28   36AUT

WSG SchwimmenCandic, Alisa29. 2002 01:43,84   24AUT

WSG SchwimmenPichelkastner, Janine30. 2003 02:01,96   15AUT

WSG SchwimmenPichelkastner, Bianca31. 2004 02:12,50   12AUT

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:42,54  243AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:43,51  227AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey3. 2000 00:47,00  180AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin4. 1999 00:47,07  180AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno5. 1999 00:49,07  159AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Brust männlich - Kinder I

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander6. 1999 00:49,20  157AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus7. 2000 00:51,48  137AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan8. 1999 00:51,78  135AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas9. 2000 00:51,98  133AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico10. 1999 00:52,15  132AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas11. 2000 00:53,76  121AUT

SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz12. 2000 00:56,47  104AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic13. 1999 00:57,81   97AUT

SV St. Veit an der GlanDanko, Florian14. 2000 01:02,91   75AUT

Kinder II
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:53,39  123AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver2. 2002 00:55,07  112AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David3. 2003 00:58,60   93AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix4. 2002 00:58,86   92AUT

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus5. 2001 01:00,58   84AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul6. 2002 01:03,41   73AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David7. 2002 01:03,42   73AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz8. 2002 01:04,06   71AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian9. 2003 01:04,10   71AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix10. 2003 01:05,44   67AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William11. 2004 01:05,71   66AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas12. 2002 01:06,30   64AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, Raphael13. 2001 01:07,41   61AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian14. 2004 01:12,02   50AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon15. 2003 01:13,56   47AUT

WSG SchwimmenNuck, Lenny16. 2004 01:15,10   44AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir17. 2001 01:15,60   43AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah18. 2004 01:24,94   31AUT

Jahrgang 2002
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:53,39  123AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver2. 2002 00:55,07  112AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix3. 2002 00:58,86   92AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 01:03,41   73AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David5. 2002 01:03,42   73AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz6. 2002 01:04,06   71AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas7. 2002 01:06,30   64AUT

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:58,60   93AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian2. 2003 01:04,10   71AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix3. 2003 01:05,44   67AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon4. 2003 01:13,56   47AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Brust männlich - Jahrgang 2004 und jünger

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 01:05,71   66AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian2. 2004 01:12,02   50AUT

WSG SchwimmenNuck, Lenny3. 2004 01:15,10   44AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah4. 2004 01:24,94   31AUT

Mehrkampf 1999
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:42,54  243AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:43,51  227AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 00:47,07  180AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno4. 1999 00:49,07  159AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander5. 1999 00:49,20  157AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan6. 1999 00:51,78  135AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico7. 1999 00:52,15  132AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic8. 1999 00:57,81   97AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey1. 2000 00:47,00  180AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus2. 2000 00:51,48  137AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas3. 2000 00:51,98  133AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah4. 2002 00:53,39  123AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas5. 2000 00:53,76  121AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver6. 2002 00:55,07  112AUT

SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz7. 2000 00:56,47  104AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David8. 2003 00:58,60   93AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix9. 2002 00:58,86   92AUT

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus10. 2001 01:00,58   84AUT

SV St. Veit an der GlanDanko, Florian11. 2000 01:02,91   75AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul12. 2002 01:03,41   73AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David13. 2002 01:03,42   73AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz14. 2002 01:04,06   71AUT

WSG SchwimmenGalle, Julian15. 2003 01:04,10   71AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix16. 2003 01:05,44   67AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William17. 2004 01:05,71   66AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas18. 2002 01:06,30   64AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, Raphael19. 2001 01:07,41   61AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian20. 2004 01:12,02   50AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon21. 2003 01:13,56   47AUT

WSG SchwimmenNuck, Lenny22. 2004 01:15,10   44AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir23. 2001 01:15,60   43AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah24. 2004 01:24,94   31AUT
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Brust männlich - Mehrkampf 2000 und jünger

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria1. 1996 01:17,60  586AUT

SV St. Veit an der GlanKukla, Julia2. 1998 01:18,63  563AUT

SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna3. 1996 01:19,72  540AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah4. 1998 01:21,85  499AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Monika5. 1995 01:23,91  463AUT

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine6. 1996 01:24,62  452AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea7. 1996 01:27,01  416AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka8. 1995 01:29,25  385AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia9. 1998 01:30,43  370AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina10. 1995 01:30,62  368AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena11. 1998 01:30,94  364AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam12. 1998 01:31,64  356AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina13. 1998 01:32,46  346AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie14. 1996 01:33,56  334AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca15. 1998 01:33,65  333AUT

WSV SparkasseVallant, Maren16. 1997 01:33,89  331AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia17. 1995 01:33,99  330AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna18. 1998 01:34,73  322AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia19. 1997 01:35,50  314AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina20. 1997 01:43,19  249AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria1. 1996 01:17,60  586AUT

SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:19,72  540AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Monika3. 1995 01:23,91  463AUT

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine4. 1996 01:24,62  452AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea5. 1996 01:27,01  416AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka6. 1995 01:29,25  385AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina7. 1995 01:30,62  368AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie8. 1996 01:33,56  334AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia9. 1995 01:33,99  330AUT

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 01:18,63  563AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah2. 1998 01:21,85  499AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia3. 1998 01:30,43  370AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena4. 1998 01:30,94  364AUT

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam5. 1998 01:31,64  356AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina6. 1998 01:32,46  346AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca7. 1998 01:33,65  333AUT
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich - Schüler

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

WSV SparkasseVallant, Maren8. 1997 01:33,89  331AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna9. 1998 01:34,73  322AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia10. 1997 01:35,50  314AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina11. 1997 01:43,19  249AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:09,62  573AUT

SV St. Veit an der GlanKukla, Severin2. 1997 01:11,60  527AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin3. 1995 01:13,04  496AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus4. 1995 01:20,11  376AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas5. 1997 01:20,17  375AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark6. 1995 01:22,19  348AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas7. 1996 01:23,14  336AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz8. 1998 01:23,70  330AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik9. 1994 01:24,91  316AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik10. 1998 01:25,47  310AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm11. 1997 01:26,02  304AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard12. 1996 01:27,08  293AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor13. 1996 01:28,17  282AUT

SV PaternionKühn, Stefan14. 1995 01:31,48  252AUT

SV PaternionMüller, Markus15. 1994 01:32,35  245AUT

SV PaternionGasser, Daniel16. 1994 01:37,02  212AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin17. 1998 01:37,29  210AUT

WSV SparkasseRupp, Marco18. 1998 01:45,01  167AUT

WSV SparkassePodgorsek, David19. 1998 01:45,67  164AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:09,62  573AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin2. 1995 01:13,04  496AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus3. 1995 01:20,11  376AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark4. 1995 01:22,19  348AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas5. 1996 01:23,14  336AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard6. 1996 01:27,08  293AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor7. 1996 01:28,17  282AUT

SV PaternionKühn, Stefan8. 1995 01:31,48  252AUT

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 01:11,60  527AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 01:20,17  375AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz3. 1998 01:23,70  330AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik4. 1998 01:25,47  310AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 01:26,02  304AUT
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust männlich - Schüler

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin6. 1998 01:37,29  210AUT

WSV SparkasseRupp, Marco7. 1998 01:45,01  167AUT

WSV SparkassePodgorsek, David8. 1998 01:45,67  164AUT

Wettkampf 9 - 4x50m Lagen weiblich

Jahrgang 1999 und jünger
SV St. Veit an der Glan1. Mannschaft1. 02:34,21  336AUT

Rainer Mara (2002)
Kraxner Lena (1999), 100m: 01:23,26
Stromberger Raphaela (1999), 150m: 01:57,53 (00:34,27)
Hochfellner Anna Sophia (2000), 200m: 02:34,21 (00:36,68)

SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft2. 02:39,18  306AUT
Celaj Dorina (2000)
Gierlinger Leonie (2000)
Hatzenbichler Chantall (1999)
Gusel Celine (1999), 200m: 02:39,18

SV Paternion1. Mannschaft3. 02:51,97  243AUT
Maierbrugger Lara (1999)
Steinwender Anna (2000)
Steiner Raphaela (2000)
Hinteregger Lea (1999), 200m: 02:51,97

Schwimmverein Wörthersee1. Mannschaft4. 02:55,47  228AUT
Navarre Sophia (1999), 50m: 01:36,48
Welz Laura (1999), 100m: 02:14,05 (00:37,57)
Glowinski Kaya (2000)
Moschitz Zala (2001), 200m: 02:55,47 (00:41,42)

SV Volksbank Spittal/Drau2. Mannschaft5. 03:20,12  154AUT
Vukovic Tatjana (2000), 50m: 00:51,91
Moonen Lotte (2002), 100m: 01:46,30 (00:54,39)
Maung Flora (1999), 150m: 02:35,34 (00:49,04)
Zweibrot Sara (2002), 200m: 03:20,12 (00:44,78)

WSV Sparkasse1. Mannschaft6. 03:33,91  126AUT
Schüssler Lara (2001), 50m: 00:49,50
Polsinger Milena (2000), 100m: 01:46,99 (00:57,49)
Ellersdorfer Chantal (2001), 150m: 02:36,66 (00:49,67)
Schratter Leonie (2002), 200m: 03:33,91 (00:57,25)

Schwimmverein Wörthersee2. Mannschaft7. 04:01,42   88AUT
Navarre Amelia (2001), 50m: 00:55,57
Lutschounig Sarah (2002), 100m: 01:53,44 (00:57,87)
Likar Lea (2002), 150m: 02:54,86 (01:01,42)
Kuttnig Gloria (2000), 200m: 04:01,42 (01:06,56)
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich - Jahrgang 1999 und jünger

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Wettkampf 10 - 4x50m Lagen männlich

Jahrgang 1999 und jünger
SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft1. 02:34,74  230AUT

Vukovic Milan (1999)
Unterscheider Armin (1999)
Barendrecht Valentin (1999)
Steinwender Sinan (1999), 200m: 02:34,74

Schwimmverein Wörthersee1. Mannschaft2. 02:49,66  174AUT
Seefried Nico (1999)
Steiner Joey (2000)
Lutschounig Dominic (1999)
Krijan Bruno (1999), 200m: 02:49,66

Schwimmverein Wörthersee2. Mannschaft3. 02:59,67  147AUT
Knapitsch Christoph (1999)
Köfler Alexander (1999)
Müller Felix (2002)
Wutti Lukas (2000), 200m: 02:59,67

SV Volksbank Spittal/Drau2. Mannschaft4. 03:13,14  118AUT
Rupp Markus (2000)
Preiml Oliver (2002)
Krainer Noah (2002)
Maung William (2004), 200m: 03:13,14

Schwimmverein Wörthersee3. Mannschaft5. 03:34,51   86AUT
Karlsson-Hafner Markus (2001)
Hackl Paul (2002)
Birchbauer David (2003)
Loitzl Raphael (1999), 200m: 03:34,51

SV St. Veit an der Glan1. Mannschaft6. 03:40,15   80AUT
Petscharnig Moritz (2000)
Piketz David (2002)
Danko Florian (2000)
Piketz Raphael (2001), 200m: 03:40,15

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich

offen
SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna1. 1996 02:28,38  645AUT

100m: 01:11,31, 200m: 02:28,38 (01:17,07)

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine2. 1996 02:34,08  576AUT
100m: 01:11,89, 200m: 02:34,08 (01:22,19)

SV St. Veit an der GlanKukla, Julia3. 1998 02:34,96  566AUT
100m: 01:12,68, 200m: 02:34,96 (01:22,28)

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea4. 1996 02:35,84  557AUT
100m: 01:13,79, 200m: 02:35,84 (01:22,05)

SV St. Veit an der GlanRader, Monika5. 1995 02:36,72  547AUT
100m: 01:16,05, 200m: 02:36,72 (01:20,67)

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah6. 1998 02:40,96  505AUT
100m: 01:19,30, 200m: 02:40,96 (01:21,66)
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich - offen

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria7. 1996 02:42,38  492AUT
100m: 01:20,50, 200m: 02:42,38 (01:21,88)

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka8. 1995 02:42,41  492AUT
100m: 01:19,04, 200m: 02:42,41 (01:23,37)

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam9. 1998 02:44,13  476AUT
100m: 01:17,01, 200m: 02:44,13 (01:27,12)

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina10. 1995 02:45,97  461AUT
100m: 01:19,63, 200m: 02:45,97 (01:26,34)

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena11. 1998 02:47,91  445AUT
100m: 01:19,41, 200m: 02:47,91 (01:28,50)

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia12. 1997 02:47,95  445AUT
100m: 01:18,22, 200m: 02:47,95 (01:29,73)

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie13. 1996 02:48,43  441AUT
100m: 01:23,81, 200m: 02:48,43 (01:24,62)

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia14. 1995 02:50,28  427AUT
100m: 01:20,75, 200m: 02:50,28 (01:29,53)

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia15. 1998 02:51,30  419AUT
100m: 01:24,14, 200m: 02:51,30 (01:27,16)

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna16. 1998 02:59,65  363AUT
100m: 01:25,73, 200m: 02:59,65 (01:33,92)

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina17. 1998 03:00,66  357AUT
100m: 01:29,81, 200m: 03:00,66 (01:30,85)

WSV SparkasseVallant, Maren18. 1997 03:00,78  357AUT
100m: 01:25,22, 200m: 03:00,78 (01:35,56)

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca19. 1998 03:05,20  332AUT
100m: 01:28,69, 200m: 03:05,20 (01:36,51)

WSV SparkasseZötsch, Sabrina20. 1997 03:23,22  251AUT
100m: 01:37,30, 200m: 03:23,22 (01:45,92)

Jugend
SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna1. 1996 02:28,38  645AUT

100m: 01:11,31, 200m: 02:28,38 (01:17,07)

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine2. 1996 02:34,08  576AUT
100m: 01:11,89, 200m: 02:34,08 (01:22,19)

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea3. 1996 02:35,84  557AUT
100m: 01:13,79, 200m: 02:35,84 (01:22,05)

SV St. Veit an der GlanRader, Monika4. 1995 02:36,72  547AUT
100m: 01:16,05, 200m: 02:36,72 (01:20,67)

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria5. 1996 02:42,38  492AUT
100m: 01:20,50, 200m: 02:42,38 (01:21,88)

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka6. 1995 02:42,41  492AUT
100m: 01:19,04, 200m: 02:42,41 (01:23,37)

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina7. 1995 02:45,97  461AUT
100m: 01:19,63, 200m: 02:45,97 (01:26,34)

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie8. 1996 02:48,43  441AUT
100m: 01:23,81, 200m: 02:48,43 (01:24,62)

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia9. 1995 02:50,28  427AUT
100m: 01:20,75, 200m: 02:50,28 (01:29,53)
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich - Schüler

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 02:34,96  566AUT

100m: 01:12,68, 200m: 02:34,96 (01:22,28)

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah2. 1998 02:40,96  505AUT
100m: 01:19,30, 200m: 02:40,96 (01:21,66)

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam3. 1998 02:44,13  476AUT
100m: 01:17,01, 200m: 02:44,13 (01:27,12)

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena4. 1998 02:47,91  445AUT
100m: 01:19,41, 200m: 02:47,91 (01:28,50)

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia5. 1997 02:47,95  445AUT
100m: 01:18,22, 200m: 02:47,95 (01:29,73)

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia6. 1998 02:51,30  419AUT
100m: 01:24,14, 200m: 02:51,30 (01:27,16)

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna7. 1998 02:59,65  363AUT
100m: 01:25,73, 200m: 02:59,65 (01:33,92)

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina8. 1998 03:00,66  357AUT
100m: 01:29,81, 200m: 03:00,66 (01:30,85)

WSV SparkasseVallant, Maren9. 1997 03:00,78  357AUT
100m: 01:25,22, 200m: 03:00,78 (01:35,56)

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca10. 1998 03:05,20  332AUT
100m: 01:28,69, 200m: 03:05,20 (01:36,51)

WSV SparkasseZötsch, Sabrina11. 1997 03:23,22  251AUT
100m: 01:37,30, 200m: 03:23,22 (01:45,92)

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 02:18,08  561AUT

100m: 01:06,58, 200m: 02:18,08 (01:11,50)

SV St. Veit an der GlanKukla, Severin2. 1997 02:20,40  533AUT
100m: 01:08,68, 200m: 02:20,40 (01:11,72)

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark3. 1995 02:28,99  446AUT
100m: 01:10,49, 200m: 02:28,99 (01:18,50)

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin4. 1995 02:30,74  431AUT
100m: 01:12,18, 200m: 02:30,74 (01:18,56)

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas5. 1997 02:32,61  415AUT
100m: 01:15,12, 200m: 02:32,61 (01:17,49)

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik6. 1998 02:32,74  414AUT
100m: 01:12,45, 200m: 02:32,74 (01:20,29)

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik7. 1994 02:33,84  405AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz8. 1998 02:34,96  397AUT
100m: 01:14,51, 200m: 02:34,96 (01:20,45)

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus9. 1995 02:35,57  392AUT
100m: 01:15,04, 200m: 02:35,57 (01:20,53)

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas10. 1996 02:41,17  353AUT
100m: 01:15,75, 200m: 02:41,17 (01:25,42)

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm11. 1997 02:42,56  344AUT
100m: 01:17,86, 200m: 02:42,56 (01:24,70)
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich - offen

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

SV PaternionMüller, Markus12. 1994 02:46,07  322AUT
100m: 01:18,80, 200m: 02:46,07 (01:27,27)

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor13. 1996 02:50,25  299AUT
100m: 01:23,96, 200m: 02:50,25 (01:26,29)

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard14. 1996 02:55,77  272AUT
100m: 01:26,49, 200m: 02:55,77 (01:29,28)

WSV SparkasseRupp, Marco15. 1998 02:58,63  259AUT
100m: 01:22,02, 200m: 02:58,63 (01:36,61)

SV PaternionKühn, Stefan16. 1995 02:58,92  258AUT
100m: 01:26,86, 200m: 02:58,92 (01:32,06)

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin17. 1998 03:05,10  233AUT
100m: 01:31,96, 200m: 03:05,10 (01:33,14)

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Matthias18. 1995 03:06,12  229AUT
100m: 01:29,46, 200m: 03:06,12 (01:36,66)

WSV SparkassePodgorsek, David19. 1998 03:12,99  205AUT
100m: 01:32,47, 200m: 03:12,99 (01:40,52)

SV PaternionGasser, Daniel20. 1994 03:19,26  187AUT
100m: 01:37,48, 200m: 03:19,26 (01:41,78)

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 02:18,08  561AUT

100m: 01:06,58, 200m: 02:18,08 (01:11,50)

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark2. 1995 02:28,99  446AUT
100m: 01:10,49, 200m: 02:28,99 (01:18,50)

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin3. 1995 02:30,74  431AUT
100m: 01:12,18, 200m: 02:30,74 (01:18,56)

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus4. 1995 02:35,57  392AUT
100m: 01:15,04, 200m: 02:35,57 (01:20,53)

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas5. 1996 02:41,17  353AUT
100m: 01:15,75, 200m: 02:41,17 (01:25,42)

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor6. 1996 02:50,25  299AUT
100m: 01:23,96, 200m: 02:50,25 (01:26,29)

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard7. 1996 02:55,77  272AUT
100m: 01:26,49, 200m: 02:55,77 (01:29,28)

SV PaternionKühn, Stefan8. 1995 02:58,92  258AUT
100m: 01:26,86, 200m: 02:58,92 (01:32,06)

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Matthias9. 1995 03:06,12  229AUT
100m: 01:29,46, 200m: 03:06,12 (01:36,66)

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 02:20,40  533AUT

100m: 01:08,68, 200m: 02:20,40 (01:11,72)

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas2. 1997 02:32,61  415AUT
100m: 01:15,12, 200m: 02:32,61 (01:17,49)

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik3. 1998 02:32,74  414AUT
100m: 01:12,45, 200m: 02:32,74 (01:20,29)

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz4. 1998 02:34,96  397AUT
100m: 01:14,51, 200m: 02:34,96 (01:20,45)
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich - Schüler

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 02:42,56  344AUT
100m: 01:17,86, 200m: 02:42,56 (01:24,70)

WSV SparkasseRupp, Marco6. 1998 02:58,63  259AUT
100m: 01:22,02, 200m: 02:58,63 (01:36,61)

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin7. 1998 03:05,10  233AUT
100m: 01:31,96, 200m: 03:05,10 (01:33,14)

WSV SparkassePodgorsek, David8. 1998 03:12,99  205AUT
100m: 01:32,47, 200m: 03:12,99 (01:40,52)

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich

Mehrkampf 1999
SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela1. 1999 05:15,48  440AUT

100m: 01:13,98, 200m: 02:35,05 (01:21,07), 300m: 03:55,98 (01:20,93), 400m: 05:15,48 (01:19,50)

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall2. 1999 05:18,01  429AUT
100m: 01:14,87, 200m: 02:36,06 (01:21,19), 300m: 03:59,03 (01:22,97), 400m: 05:18,01 (01:18,98)

WSV SparkasseHofer, Theresa3. 1999 05:19,24  424AUT
100m: 01:12,84, 200m: 02:33,39 (01:20,55), 300m: 03:56,16 (01:22,77), 400m: 05:19,24 (01:23,08)

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine4. 1999 05:37,04  360AUT
100m: 01:19,91, 200m: 02:45,36 (01:25,45), 300m: 04:12,64 (01:27,28), 400m: 05:37,04 (01:24,40)

SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena5. 1999 05:46,88  331AUT
100m: 01:20,78, 200m: 02:49,40 (01:28,62), 300m: 04:19,86 (01:30,46), 400m: 05:46,88 (01:27,02)

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 06:01,15  293AUT
100m: 01:22,72, 200m: 02:56,30 (01:33,58), 300m: 04:31,01 (01:34,71), 400m: 06:01,15 (01:30,14)

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 06:22,02  248AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia8. 1999 06:38,61  218AUT
100m: 01:34,65, 200m: 03:17,71 (01:43,06), 300m: 05:00,23 (01:42,52), 400m: 06:38,61 (01:38,38)

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora9. 1999 07:07,49  177AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara10. 1999 07:07,73  176AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia1. 2000 06:08,67  275AUT

100m: 01:26,94, 200m: 03:02,52 (01:35,58), 300m: 04:39,15 (01:36,63), 400m: 06:08,67 (01:29,52)

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie2. 2000 06:09,70  273AUT
100m: 01:32,04, 200m: 03:08,42 (01:36,38), 300m: 04:40,56 (01:32,14), 400m: 06:09,70 (01:29,14)

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya3. 2000 06:09,73  273AUT
100m: 01:26,03, 200m: 03:02,07 (01:36,04), 300m: 04:38,48 (01:36,41), 400m: 06:09,73 (01:31,25)

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina4. 2000 06:23,88  244AUT
100m: 01:33,75, 200m: 03:11,40 (01:37,65), 300m: 04:48,15 (01:36,75), 400m: 06:23,88 (01:35,73)

SV St. Veit an der GlanRainer, Mara5. 2002 06:26,70  239AUT
100m: 01:32,15, 200m: 03:11,79 (01:39,64), 300m: 04:49,60 (01:37,81), 400m: 06:26,70 (01:37,10)

SV PaternionSteinwender, Anna6. 2000 06:43,28  210AUT
100m: 01:38,02, 200m: 03:21,48 (01:43,46), 300m: 05:03,77 (01:42,29), 400m: 06:43,28 (01:39,51)

WSV SparkasseSchüssler, Lara7. 2001 06:59,41  187AUT
100m: 01:39,54, 200m: 03:27,29 (01:47,75), 300m: 05:13,26 (01:45,97), 400m: 06:59,41 (01:46,15)

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal8. 2001 07:09,37  174AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela9. 2000 07:13,47  169AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala10. 2001 07:17,16  165AUT
100m: 01:40,54, 200m: 03:33,95 (01:53,41), 300m: 06:23,77 (02:49,82), 400m: 07:17,16 (00:53,39)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich - Mehrkampf 2000 und jünger

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

WSV SparkassePolsinger, Milena11. 2000 07:21,24  161AUT
100m: 01:39,38, 200m: 03:35,56 (01:56,18), 300m: 05:32,55 (01:56,99), 400m: 07:21,24 (01:48,69)

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte12. 2002 07:26,52  155AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah13. 2002 08:08,09  119AUT
100m: 01:54,07, 200m: 04:00,01 (02:05,94), 300m: 06:07,75 (02:07,74), 400m: 08:08,09 (02:00,34)

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca14. 2001 08:10,72  117AUT
100m: 01:55,01, 200m: 04:04,17 (02:09,16), 300m: 06:13,17 (02:09,00), 400m: 08:10,72 (01:57,55)

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Mehrkampf 1999
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 05:20,31  315AUT

100m: 01:13,09, 200m: 02:36,27 (01:23,18), 300m: 04:00,41 (01:24,14), 400m: 05:20,31 (01:19,90)

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 05:34,28  277AUT
100m: 01:19,86, 200m: 02:44,80 (01:24,94), 300m: 04:09,71 (01:24,91), 400m: 05:34,28 (01:24,57)

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 05:35,09  275AUT
100m: 01:19,47, 200m: 02:44,44 (01:24,97), 300m: 04:09,98 (01:25,54), 400m: 05:35,09 (01:25,11)

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan4. 1999 05:51,22  239AUT
100m: 01:23,10, 200m: 02:52,69 (01:29,59), 300m: 04:22,92 (01:30,23), 400m: 05:51,22 (01:28,30)

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 06:28,55  176AUT
100m: 01:30,15, 200m: 03:09,85 (01:39,70), 300m: 04:51,37 (01:41,52), 400m: 06:28,55 (01:37,18)

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph6. 1999 06:28,69  176AUT
100m: 01:34,29, 200m: 03:17,62 (01:43,33), 300m: 04:57,70 (01:40,08), 400m: 06:28,69 (01:30,99)

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander7. 1999 06:29,51  175AUT
100m: 01:30,43, 200m: 03:11,40 (01:40,97), 300m: 04:52,20 (01:40,80), 400m: 06:29,51 (01:37,31)

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico8. 1999 06:54,44  145AUT
100m: 01:37,50, 200m: 03:25,71 (01:48,21), 300m: 05:14,53 (01:48,82), 400m: 06:54,44 (01:39,91)

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno9. 1999 06:54,65  145AUT
100m: 01:34,70, 200m: 03:22,01 (01:47,31), 300m: 05:11,34 (01:49,33), 400m: 06:54,65 (01:43,31)

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael10. 1999 08:41,78   73AUT
100m: 02:02,14, 200m: 04:17,56 (02:15,42), 300m: 06:32,45 (02:14,89), 400m: 08:41,78 (02:09,33)

Mehrkampf 2000 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 06:38,57  163AUT

100m: 01:37,39, 200m: 03:21,54 (01:44,15), 300m: 05:04,09 (01:42,55), 400m: 06:38,57 (01:34,48)

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 06:38,88  163AUT
100m: 01:36,81, 200m: 03:20,92 (01:44,11), 300m: 05:04,16 (01:43,24), 400m: 06:38,88 (01:34,72)

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix3. 2002 06:56,11  143AUT
100m: 01:44,86, 200m: 03:26,98 (01:42,12), 300m: 05:17,01 (01:50,03), 400m: 06:56,11 (01:39,10)

SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz4. 2000 07:08,28  132AUT
100m: 01:38,81, 200m: 03:28,28 (01:49,47), 300m: 05:20,09 (01:51,81), 400m: 07:08,28 (01:48,19)

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas5. 2000 07:26,00  117AUT
100m: 01:40,54, 200m: 03:35,16 (01:54,62), 300m: 05:32,90 (01:57,74), 400m: 07:26,00 (01:53,10)

SV PaternionMaierbrugger, Jonas6. 2000 07:35,49  109AUT
100m: 01:44,76, 200m: 03:41,77 (01:57,01), 300m: 05:39,89 (01:58,12), 400m: 07:35,49 (01:55,60)

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus7. 2001 07:38,77  107AUT
100m: 01:47,87, 200m: 03:43,75 (01:55,88), 300m: 05:40,96 (01:57,21), 400m: 07:38,77 (01:57,81)
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich - Mehrkampf 2000 und jünger

Protokoll 17.05.2011, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich

Kinder I
SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela1. 1999 00:34,29  414AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall2. 1999 00:36,19  352AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa3. 1999 00:36,39  346AUT

SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena4. 1999 00:37,60  314AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 00:41,01  242AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 00:41,12  240AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya7. 2000 00:41,40  235AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie8. 2000 00:42,19  222AUT

SV PaternionHinteregger, Lea9. 1999 00:43,60  201AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia10. 2000 00:43,99  196AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia11. 1999 00:45,94  172AUT

SV PaternionSteinwender, Anna12. 2000 00:46,23  169AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara13. 1999 00:47,07  160AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina14. 2000 00:48,12  150AUT

SV St. Veit an der GlanZechner, Eva15. 2000 00:48,43  147AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora16. 1999 00:50,99  126AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela17. 2000 00:51,04  125AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena18. 2000 00:56,21   94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana19. 2000 01:00,70   75AUT

Kinder II
SV St. Veit an der GlanRainer, Mara1. 2002 00:46,03  171AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara2. 2001 00:48,05  150AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal3. 2001 00:50,05  133AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:53,18  111AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra5. 2001 00:53,96  106AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala6. 2001 00:54,47  103AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara7. 2002 00:56,68   92AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia8. 2001 00:57,90   86AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah9. 2002 00:58,11   85AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea10. 2002 01:00,89   74AUT

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca11. 2001 01:01,79   71AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah12. 2002 01:02,09   70AUT

SV PaternionLammegger, Selina13. 2001 01:02,70   68AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie14. 2002 01:04,24   63AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 22

http://www.ec-munich.com


Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich - Jahrgang 2002

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Jahrgang 2002
SV St. Veit an der GlanRainer, Mara1. 2002 00:46,03  171AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte2. 2002 00:53,18  111AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara3. 2002 00:56,68   92AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah4. 2002 00:58,11   85AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea5. 2002 01:00,89   74AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah6. 2002 01:02,09   70AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie7. 2002 01:04,24   63AUT

Mehrkampf 1999
SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela1. 1999 00:34,29  414AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall2. 1999 00:36,19  352AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa3. 1999 00:36,39  346AUT

SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena4. 1999 00:37,60  314AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 00:41,01  242AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 00:41,12  240AUT

SV PaternionHinteregger, Lea7. 1999 00:43,60  201AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia8. 1999 00:45,94  172AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara9. 1999 00:47,07  160AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora10. 1999 00:50,99  126AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya1. 2000 00:41,40  235AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie2. 2000 00:42,19  222AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia3. 2000 00:43,99  196AUT

SV St. Veit an der GlanRainer, Mara4. 2002 00:46,03  171AUT

SV PaternionSteinwender, Anna5. 2000 00:46,23  169AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara6. 2001 00:48,05  150AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina7. 2000 00:48,12  150AUT

SV St. Veit an der GlanZechner, Eva8. 2000 00:48,43  147AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal9. 2001 00:50,05  133AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela10. 2000 00:51,04  125AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte11. 2002 00:53,18  111AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra12. 2001 00:53,96  106AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala13. 2001 00:54,47  103AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena14. 2000 00:56,21   94AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara15. 2002 00:56,68   92AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia16. 2001 00:57,90   86AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Katharina Sarah17. 2002 00:58,11   85AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana18. 2000 01:00,70   75AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea19. 2002 01:00,89   74AUT

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca20. 2001 01:01,79   71AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah21. 2002 01:02,09   70AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich - Mehrkampf 2000 und jünger

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

SV PaternionLammegger, Selina22. 2001 01:02,70   68AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie23. 2002 01:04,24   63AUT

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:36,74  239AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:37,33  228AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 00:38,28  211AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan4. 1999 00:38,72  204AUT

SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz5. 2000 00:44,52  134AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic6. 1999 00:46,48  118AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno7. 1999 00:48,59  103AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas8. 2000 00:49,19   99AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico9. 1999 00:49,56   97AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey10. 2000 00:50,35   93AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus11. 2000 00:51,04   89AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas12. 2000 00:51,85   85AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph13. 1999 00:52,40   82AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander14. 1999 00:52,69   81AUT

SV PaternionHerbrich, Julian15. 1999 00:59,34   57AUT

SV St. Veit an der GlanDanko, Florian16. 2000 00:59,91   55AUT
----

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael 1999 00:00,00
Frühstart

dq.AUT

Kinder II
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:44,68  133AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:46,43  118AUT

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus3. 2001 00:55,24   70AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David4. 2003 00:58,45   59AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, Raphael5. 2001 01:00,50   53AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas6. 2002 01:01,81   50AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul7. 2002 01:04,37   44AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William8. 2004 01:06,69   40AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David9. 2002 01:14,70   28AUT

Jahrgang 2002
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:44,68  133AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:46,43  118AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas3. 2002 01:01,81   50AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 01:04,37   44AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David5. 2002 01:14,70   28AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich - Jahrgang 2003

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:58,45   59AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 01:06,69   40AUT

Mehrkampf 1999
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:36,74  239AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:37,33  228AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 00:38,28  211AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan4. 1999 00:38,72  204AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic5. 1999 00:46,48  118AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno6. 1999 00:48,59  103AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico7. 1999 00:49,56   97AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph8. 1999 00:52,40   82AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander9. 1999 00:52,69   81AUT

SV PaternionHerbrich, Julian10. 1999 00:59,34   57AUT
----

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael 1999 00:00,00
Frühstart

dq.AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz1. 2000 00:44,52  134AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:44,68  133AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah3. 2002 00:46,43  118AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas4. 2000 00:49,19   99AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey5. 2000 00:50,35   93AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus6. 2000 00:51,04   89AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas7. 2000 00:51,85   85AUT

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus8. 2001 00:55,24   70AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David9. 2003 00:58,45   59AUT

SV St. Veit an der GlanDanko, Florian10. 2000 00:59,91   55AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, Raphael11. 2001 01:00,50   53AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas12. 2002 01:01,81   50AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul13. 2002 01:04,37   44AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William14. 2004 01:06,69   40AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David15. 2002 01:14,70   28AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich - offen

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina1. 1995 01:06,97  598AUT

SV St. Veit an der GlanKukla, Julia2. 1998 01:08,30  563AUT

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine3. 1996 01:08,57  557AUT

SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna4. 1996 01:08,94  548AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea5. 1996 01:09,05  545AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Monika6. 1995 01:15,37  419AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka7. 1995 01:16,56  400AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina8. 1995 01:16,93  394AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena9. 1998 01:17,57  385AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia10. 1997 01:18,82  367AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia11. 1995 01:19,09  363AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah12. 1998 01:19,86  352AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie13. 1996 01:21,15  336AUT

WSV SparkasseVallant, Maren14. 1997 01:24,22  300AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia15. 1998 01:26,65  276AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina16. 1998 01:26,91  273AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna17. 1998 01:28,63  258AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca18. 1998 01:37,06  196AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina1. 1995 01:06,97  598AUT

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine2. 1996 01:08,57  557AUT

SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna3. 1996 01:08,94  548AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea4. 1996 01:09,05  545AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Monika5. 1995 01:15,37  419AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka6. 1995 01:16,56  400AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina7. 1995 01:16,93  394AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia8. 1995 01:19,09  363AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie9. 1996 01:21,15  336AUT

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 01:08,30  563AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena2. 1998 01:17,57  385AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia3. 1997 01:18,82  367AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah4. 1998 01:19,86  352AUT

WSV SparkasseVallant, Maren5. 1997 01:24,22  300AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia6. 1998 01:26,65  276AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina7. 1998 01:26,91  273AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna8. 1998 01:28,63  258AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca9. 1998 01:37,06  196AUT
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich - Schüler

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich

offen
Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik1. 1994 01:03,27  499AUT

SV St. Veit an der GlanKukla, Severin2. 1997 01:03,40  496AUT

SV St. Veit an der GlanArmbruster, Silas3. 1994 01:04,55  470AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko4. 1996 01:06,46  431AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin5. 1995 01:08,78  389AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark6. 1995 01:08,86  387AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik7. 1998 01:09,31  380AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus8. 1995 01:09,44  378AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas9. 1996 01:11,56  345AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas10. 1997 01:11,74  343AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz11. 1998 01:14,62  304AUT

WSV SparkasseRupp, Marco12. 1998 01:18,59  261AUT

SV PaternionMüller, Markus13. 1994 01:18,98  257AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm14. 1997 01:20,17  246AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor15. 1996 01:27,33  190AUT

WSV SparkassePodgorsek, David16. 1998 01:29,97  174AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin17. 1998 01:30,42  171AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard18. 1996 01:34,43  150AUT

SV PaternionGasser, Daniel19. 1994 01:41,71  120AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko1. 1996 01:06,46  431AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin2. 1995 01:08,78  389AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark3. 1995 01:08,86  387AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus4. 1995 01:09,44  378AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas5. 1996 01:11,56  345AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor6. 1996 01:27,33  190AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard7. 1996 01:34,43  150AUT

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 01:03,40  496AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik2. 1998 01:09,31  380AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas3. 1997 01:11,74  343AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz4. 1998 01:14,62  304AUT

WSV SparkasseRupp, Marco5. 1998 01:18,59  261AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm6. 1997 01:20,17  246AUT

WSV SparkassePodgorsek, David7. 1998 01:29,97  174AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin8. 1998 01:30,42  171AUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich - Schüler

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich

Kinder I
SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela1. 1999 00:31,11  448AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa2. 1999 00:31,28  441AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall3. 1999 00:31,41  436AUT

SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena4. 1999 00:32,05  410AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 00:33,51  359AUT

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya6. 2000 00:36,11  287AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie7. 2000 00:36,20  285AUT

SV PaternionHinteregger, Lea8. 1999 00:36,24  284AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia9. 2000 00:36,49  278AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura10. 1999 00:36,60  275AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina11. 2000 00:37,88  248AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara12. 1999 00:38,19  242AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia13. 1999 00:39,29  223AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela14. 2000 00:40,55  202AUT

SV St. Veit an der GlanZechner, Eva15. 2000 00:40,80  199AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora16. 1999 00:40,93  197AUT

SV PaternionSteinwender, Anna17. 2000 00:41,03  195AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena18. 2000 00:44,27  156AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana19. 2000 00:50,91  102AUT

Kinder II
SV St. Veit an der GlanRainer, Mara1. 2002 00:39,89  213AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala2. 2001 00:42,66  174AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara3. 2001 00:43,18  168AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte4. 2002 00:44,01  158AUT

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca5. 2001 00:46,23  137AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra6. 2001 00:46,78  132AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia7. 2001 00:47,10  129AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea8. 2002 00:47,45  126AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara9. 2002 00:47,99  122AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah10. 2002 00:48,17  121AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal11. 2001 00:48,80  116AUT

SV PaternionLammegger, Selina12. 2001 00:49,81  109AUT

Schwimmverein WörtherseePichler, Clara13. 2001 00:57,95   69AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie14. 2002 01:01,74   57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina15. 2002 01:02,11   56AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria16. 2001 01:04,49   50AUT

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.1107, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 28

http://www.ec-munich.com


Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich - Jahrgang 2002

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Jahrgang 2002
SV St. Veit an der GlanRainer, Mara1. 2002 00:39,89  213AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte2. 2002 00:44,01  158AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea3. 2002 00:47,45  126AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara4. 2002 00:47,99  122AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah5. 2002 00:48,17  121AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie6. 2002 01:01,74   57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina7. 2002 01:02,11   56AUT

Mehrkampf 1999
SV St. Veit an der GlanStromberger, Raphaela1. 1999 00:31,11  448AUT

WSV SparkasseHofer, Theresa2. 1999 00:31,28  441AUT

SV Volksbank Spittal/DrauHatzenbichler, Chantall3. 1999 00:31,41  436AUT

SV St. Veit an der GlanKraxner, Lena4. 1999 00:32,05  410AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGusel, Celine5. 1999 00:33,51  359AUT

SV PaternionHinteregger, Lea6. 1999 00:36,24  284AUT

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura7. 1999 00:36,60  275AUT

SV PaternionMaierbrugger, Lara8. 1999 00:38,19  242AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Sophia9. 1999 00:39,29  223AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, Flora10. 1999 00:40,93  197AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya1. 2000 00:36,11  287AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGierlinger, Leonie2. 2000 00:36,20  285AUT

SV St. Veit an der GlanHochfellner, Anna Sophia3. 2000 00:36,49  278AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Dorina4. 2000 00:37,88  248AUT

SV St. Veit an der GlanRainer, Mara5. 2002 00:39,89  213AUT

SV PaternionSteiner, Raphaela6. 2000 00:40,55  202AUT

SV St. Veit an der GlanZechner, Eva7. 2000 00:40,80  199AUT

SV PaternionSteinwender, Anna8. 2000 00:41,03  195AUT

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala9. 2001 00:42,66  174AUT

WSV SparkasseSchüssler, Lara10. 2001 00:43,18  168AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMoonen, Lotte11. 2002 00:44,01  158AUT

WSV SparkassePolsinger, Milena12. 2000 00:44,27  156AUT

SV St. Veit an der GlanHolzmann, Rebecca13. 2001 00:46,23  137AUT

SV Volksbank Spittal/DrauProlic, Sandra14. 2001 00:46,78  132AUT

Schwimmverein WörtherseeNavarre, Amelia15. 2001 00:47,10  129AUT

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea16. 2002 00:47,45  126AUT

SV Volksbank Spittal/DrauZweibrot, Sara17. 2002 00:47,99  122AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Sarah18. 2002 00:48,17  121AUT

WSV SparkasseEllersdorfer, Chantal19. 2001 00:48,80  116AUT

SV PaternionLammegger, Selina20. 2001 00:49,81  109AUT

SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Tatjana21. 2000 00:50,91  102AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil weiblich - Mehrkampf 2000 und jünger

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Schwimmverein WörtherseePichler, Clara22. 2001 00:57,95   69AUT

WSV SparkasseSchratter, Leonie23. 2002 01:01,74   57AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBodner, Carina24. 2002 01:02,11   56AUT

Schwimmverein WörtherseeKuttnig, Gloria25. 2001 01:04,49   50AUT

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich

Kinder I
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:31,89  290AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:33,25  256AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 00:33,63  247AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan4. 1999 00:34,94  220AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus5. 2000 00:36,16  199AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno6. 1999 00:37,07  184AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico7. 1999 00:37,68  176AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander8. 1999 00:38,14  169AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic9. 1999 00:38,50  165AUT

SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz10. 2000 00:38,87  160AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas11. 2000 00:39,62  151AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey12. 2000 00:40,17  145AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas13. 2000 00:41,07  136AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph14. 1999 00:41,89  128AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael15. 1999 00:42,85  119AUT

SV PaternionHerbrich, Julian16. 1999 00:43,01  118AUT

SV St. Veit an der GlanDanko, Florian17. 2000 00:46,15   96AUT

Kinder II
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:38,01  171AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:38,81  161AUT

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus3. 2001 00:44,75  105AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David4. 2003 00:46,86   91AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver5. 2002 00:46,99   91AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul6. 2002 00:48,35   83AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas7. 2002 00:48,65   82AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William8. 2004 00:50,73   72AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix9. 2003 00:55,21   56AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, Raphael10. 2001 00:55,55   55AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz11. 2002 00:55,67   54AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon12. 2003 00:59,25   45AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David13. 2002 00:59,75   44AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir14. 2001 00:59,76   44AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah15. 2004 01:04,45   35AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian16. 2004 01:12,41   25AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich - Jahrgang 2002

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Jahrgang 2002
SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah1. 2002 00:38,01  171AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:38,81  161AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver3. 2002 00:46,99   91AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul4. 2002 00:48,35   83AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas5. 2002 00:48,65   82AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz6. 2002 00:55,67   54AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David7. 2002 00:59,75   44AUT

Jahrgang 2003
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:46,86   91AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix2. 2003 00:55,21   56AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon3. 2003 00:59,25   45AUT

Jahrgang 2004 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William1. 2004 00:50,73   72AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah2. 2004 01:04,45   35AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian3. 2004 01:12,41   25AUT

Mehrkampf 1999
SV Volksbank Spittal/DrauVukovic, Milan1. 1999 00:31,89  290AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterscheider, Armin2. 1999 00:33,25  256AUT

SV Volksbank Spittal/DrauBarendrecht, Valentin3. 1999 00:33,63  247AUT

SV Volksbank Spittal/DrauSteinwender, Sinan4. 1999 00:34,94  220AUT

Schwimmverein WörtherseeKrijan, Bruno5. 1999 00:37,07  184AUT

Schwimmverein WörtherseeSeefried, Nico6. 1999 00:37,68  176AUT

Schwimmverein WörtherseeKöfler, Alexander7. 1999 00:38,14  169AUT

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominic8. 1999 00:38,50  165AUT

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph9. 1999 00:41,89  128AUT

Schwimmverein WörtherseeLoitzl, Raphael10. 1999 00:42,85  119AUT

SV PaternionHerbrich, Julian11. 1999 00:43,01  118AUT

Mehrkampf 2000 und jünger
SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Markus1. 2000 00:36,16  199AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKrainer, Noah2. 2002 00:38,01  171AUT

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix3. 2002 00:38,81  161AUT

SV St. Veit an der GlanPetscharnig, Moritz4. 2000 00:38,87  160AUT

Schwimmverein WörtherseeWutti, Lukas5. 2000 00:39,62  151AUT

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey6. 2000 00:40,17  145AUT

SV PaternionMaierbrugger, Jonas7. 2000 00:41,07  136AUT

Schwimmverein WörtherseeKarlsson-Hafner, Markus8. 2001 00:44,75  105AUT

SV St. Veit an der GlanDanko, Florian9. 2000 00:46,15   96AUT

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David10. 2003 00:46,86   91AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPreiml, Oliver11. 2002 00:46,99   91AUT
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich - Mehrkampf 2000 und jünger

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Schwimmverein WörtherseeHackl, Paul12. 2002 00:48,35   83AUT

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas13. 2002 00:48,65   82AUT

SV Volksbank Spittal/DrauMaung, William14. 2004 00:50,73   72AUT

Schwimmverein WörtherseeSlemenig, Felix15. 2003 00:55,21   56AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, Raphael16. 2001 00:55,55   55AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Lorenz17. 2002 00:55,67   54AUT

Schwimmverein WörtherseeMailin, Simon18. 2003 00:59,25   45AUT

SV St. Veit an der GlanPiketz, David19. 2002 00:59,75   44AUT

Schwimmverein WörtherseeHodzic, Emir20. 2001 00:59,76   44AUT

Schwimmverein WörtherseeVallant, Noah21. 2004 01:04,45   35AUT

Schwimmverein WörtherseeLassnik, Florian22. 2004 01:12,41   25AUT

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich

offen
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina1. 1995 01:00,53  649AUT

SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:01,99  605AUT

SV St. Veit an der GlanKukla, Julia3. 1998 01:03,11  573AUT

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine4. 1996 01:03,45  564AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea5. 1996 01:03,86  553AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Monika6. 1995 01:03,98  550AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina7. 1995 01:05,98  501AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia8. 1995 01:06,18  497AUT

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria9. 1996 01:06,31  494AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah10. 1998 01:06,64  487AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka11. 1995 01:08,32  452AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena12. 1998 01:08,35  451AUT

WSV SparkasseVallant, Maren13. 1997 01:11,53  394AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina14. 1998 01:11,60  392AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie14. 1996 01:11,60  392AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia16. 1997 01:12,37  380AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia17. 1998 01:12,84  373AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca18. 1998 01:12,97  371AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna19. 1998 01:14,09  354AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina20. 1997 01:21,03  271AUT

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina1. 1995 01:00,53  649AUT

SV St. Veit an der GlanMoitzi, Anna2. 1996 01:01,99  605AUT

SV St. Veit an der GlanHaas, Nadine3. 1996 01:03,45  564AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Andrea4. 1996 01:03,86  553AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Monika5. 1995 01:03,98  550AUT

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina6. 1995 01:05,98  501AUT

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia7. 1995 01:06,18  497AUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich - Jugend

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria8. 1996 01:06,31  494AUT

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka9. 1995 01:08,32  452AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPucher, Ina-Marie10. 1996 01:11,60  392AUT

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Julia1. 1998 01:03,11  573AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Hannah2. 1998 01:06,64  487AUT

SV St. Veit an der GlanStromberger, Alena3. 1998 01:08,35  451AUT

WSV SparkasseVallant, Maren4. 1997 01:11,53  394AUT

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina5. 1998 01:11,60  392AUT

SV Volksbank Spittal/DrauPirker, Antonia6. 1997 01:12,37  380AUT

SV Volksbank Spittal/DrauUnterzaucher, Patricia7. 1998 01:12,84  373AUT

Schwimmverein WörtherseeHackl, Bianca8. 1998 01:12,97  371AUT

SV Volksbank Spittal/DrauRupp, Anna9. 1998 01:14,09  354AUT

WSV SparkasseZötsch, Sabrina10. 1997 01:21,03  271AUT

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich

offen
SV St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:56,37  560AUT

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik2. 1994 00:56,46  557AUT

SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark3. 1995 00:58,60  498AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus4. 1995 00:59,08  486AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin5. 1995 00:59,80  469AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik6. 1998 00:59,89  467AUT

SV St. Veit an der GlanArmbruster, Silas7. 1994 01:00,02  464AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas8. 1996 01:00,51  452AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko9. 1996 01:00,56  451AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz10. 1998 01:02,82  404AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas11. 1997 01:03,68  388AUT

SV PaternionMüller, Markus12. 1994 01:05,13  363AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor13. 1996 01:05,46  357AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm14. 1997 01:05,88  351AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard15. 1996 01:08,49  312AUT

WSV SparkasseRupp, Marco16. 1998 01:09,14  303AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian17. 1997 01:11,25  277AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin18. 1998 01:14,48  243AUT

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Matthias19. 1995 01:14,78  240AUT

WSV SparkassePodgorsek, David20. 1998 01:15,18  236AUT

SV PaternionGasser, Daniel21. 1994 01:25,09  163AUT
----

SV St. Veit an der GlanArmbruster, Elias 1998 Aufg.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich - Jugend

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

Jugend
SV Volksbank Spittal/DrauCelaj, Mark1. 1995 00:58,60  498AUT

SV St. Veit an der GlanBräuhaupt, Markus2. 1995 00:59,08  486AUT

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin3. 1995 00:59,80  469AUT

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas4. 1996 01:00,51  452AUT

SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko5. 1996 01:00,56  451AUT

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor6. 1996 01:05,46  357AUT

SV St. Veit an der GlanRader, Bernhard7. 1996 01:08,49  312AUT

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Matthias8. 1995 01:14,78  240AUT

Schüler
SV St. Veit an der GlanKukla, Severin1. 1997 00:56,37  560AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKleinsasser, Dominik2. 1998 00:59,89  467AUT

SV St. Veit an der GlanAdam, Franz3. 1998 01:02,82  404AUT

Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas4. 1997 01:03,68  388AUT

SV Volksbank Spittal/DrauKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 01:05,88  351AUT

WSV SparkasseRupp, Marco6. 1998 01:09,14  303AUT

WSV SparkasseEberhardt, Julian7. 1997 01:11,25  277AUT

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin8. 1998 01:14,48  243AUT

WSV SparkassePodgorsek, David9. 1998 01:15,18  236AUT
----

SV St. Veit an der GlanArmbruster, Elias 1998 Aufg.AUT

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich

Jahrgang 1999 und jünger
SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft1. 02:15,21  379AUT

Hatzenbichler Chantall (1999), 50m: 00:31,27
Gusel Celine (1999), 100m: 01:03,91 (00:32,64)
Celaj Dorina (2000), 150m: 01:39,52 (00:35,61)
Gierlinger Leonie (2000), 200m: 02:15,21 (00:35,69)

SV St. Veit an der Glan1. Mannschaft2. 02:18,83  350AUT
Hochfellner Anna Sophia (2000), 50m: 00:36,46
Kraxner Lena (1999), 100m: 01:08,72 (00:32,26)
Rainer Mara (2002), 150m: 01:48,11 (00:39,39)
Stromberger Raphaela (1999), 200m: 02:18,83 (00:30,72)

Schwimmverein Wörthersee1. Mannschaft3. 02:31,72  268AUT
Glowinski Kaya (2000), 50m: 00:36,19
Navarre Sophia (1999), 100m: 01:13,42 (00:37,23)
Moschitz Zala (2001), 150m: 01:55,94 (00:42,52)
Welz Laura (1999), 200m: 02:31,72 (00:35,78)

SV Paternion1. Mannschaft4. 02:39,16  232AUT
Hinteregger Lea (1999), 50m: 00:36,57
Steiner Raphaela (2000), 100m: 01:16,40 (00:39,83)
Lammegger Selina (2001), 150m: 02:01,75 (00:45,35)
Steinwender Anna (2000), 200m: 02:39,16 (00:37,41)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich - Jahrgang 1999 und jünger

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011

WSV Sparkasse1. Mannschaft5. 02:48,91  194AUT
Hofer Theresa (1999), 50m: 00:31,86
Schüssler Lara (2001), 100m: 01:14,72 (00:42,86)
Polsinger Milena (2000), 150m: 01:58,11 (00:43,39)
Ellersdorfer Chantal (2001), 200m: 02:48,91 (00:50,80)

SV Volksbank Spittal/Drau2. Mannschaft6. 02:58,57  165AUT
Maung Flora (1999), 50m: 00:40,86
Moonen Lotte (2002), 100m: 01:25,61 (00:44,75)
Prolic Sandra (2001), 150m: 02:14,19 (00:48,58)
Zweibrot Sara (2002), 200m: 02:58,57 (00:44,38)

Schwimmverein Wörthersee2. Mannschaft7. 03:20,13  117AUT
Lutschounig Sarah (2002), 50m: 00:50,32
Likar Lea (2002), 100m: 01:36,24 (00:45,92)
Kuttnig Gloria (2001), 150m: 02:39,84 (01:03,60)
Navarre Amelia (2001), 200m: 03:20,13 (00:40,29)

Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich

Jahrgang 1999 und jünger
SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft1. 02:10,96  291AUT

Unterscheider Armin (1999), 50m: 00:32,65
Barendrecht Valentin (1999), 100m: 01:05,80 (00:33,15)
Steinwender Sinan (1999), 150m: 01:39,38 (00:33,58)
Vukovic Milan (1999), 200m: 02:10,96 (00:31,58)

Schwimmverein Wörthersee1. Mannschaft2. 02:31,11  189AUT
Seefried Nico (1999), 50m: 00:37,66
Lutschounig Dominic (1999), 100m: 01:16,20 (00:38,54)
Köfler Alexander (1999), 150m: 01:53,84 (00:37,64)
Krijan Bruno (1999), 200m: 02:31,11 (00:37,27)

Schwimmverein Wörthersee2. Mannschaft3. 02:43,84  148AUT
Müller Felix (2002), 50m: 00:38,10
Knapitsch Christoph (1999), 100m: 01:19,72 (00:41,62)
Karlsson-Hafner Markus (2001), 150m: 02:04,02 (00:44,30)
Wutti Lukas (2000), 200m: 02:43,84 (00:39,82)

SV Volksbank Spittal/Drau2. Mannschaft4. 02:52,46  127AUT
Krainer Noah (2002), 50m: 00:38,95
Preiml Oliver (2002), 100m: 01:27,70 (00:48,75)
Maung William (2004), 150m: 02:17,00 (00:49,30)
Rupp Markus (2000), 200m: 02:52,46 (00:35,46)

Schwimmverein Wörthersee3. Mannschaft5. 02:59,39  113AUT
Steiner Joey (2000), 50m: 00:40,64
Loitzl Raphael (1999), 100m: 01:25,48 (00:44,84)
Hackl Paul (2002), 150m: 02:14,34 (00:48,86)
Birchbauer David (2003), 200m: 02:59,39 (00:45,05)

SV St. Veit an der Glan1. Mannschaft6. 03:20,07   81AUT
Danko Florian (2000), 50m: 00:45,07
Piketz David (2002), 100m: 01:47,06 (01:01,99)
Piketz Raphael (2001), 150m: 02:40,47 (00:53,41)
Petscharnig Moritz (2000), 200m: 03:20,07 (00:39,60)
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Fortsetzung Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich - Jahrgang 1999 und jünger

Protokoll 18.05.2011, 2. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Vorrunde Österreichische Kindermannschaftswettkämpfe
2011
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